

**Rozpočet na opravu stř.pláště v Chlumci.(zázemí kulturních aktivit)****Dodavatel:**

Martin Hofbauer  
Bílkov 124 Dačice 380 01  
IČO: 721 53 261  
DIČ: 7711051447  
Tel. [REDACTED]

**Odběratel:**

Město Dačice  
Krajčírova 27/I  
Dačice  
380 01

**Materiál:** hnědá pergola

		<u>množství</u>	<u>kč/ks,bm</u>	<u>cena</u>	<u>sleva</u>	<u>cena</u>	
Satjam Sat 35	trapéz 0,5	264,6	m2	432	114307,2	20%	91445,76
42 ks, 6,3 m	ABS						
šroubování	dřevo	7	ks	650	4550		4550
šroubování	plech	4	ks	650	2600		2600
latě		500	m	20	10000		10000
lemování	pultu	30	m	282	8460		8460
lemování	hřebene	22	m	342	7524		7524
lemování	sn.zábrana	30	m	280	8400		8400
těsnění		30	m	225	6750		6750
drobný materiál		1	komplet	3600	3600		3600
přesun hmot		1	komplet	5200	5200		5200
doprava materiálů		1	komplet	1800	1800		1800
uskladnění odpadů		1	komplet	8400	8400		8400

**cena bez Dph 158729,76 Kč**

**Montáž:** střešní plášť,klempířské konstrukce.

	<u>množství</u>	<u>kč/ks,bm</u>	<u>cena</u>
demontáž stř. krytiny	220	m2	
montáž latí	220	m3	
montáž trapézů	220	m2	
montáž lemování	52	m	
zařezání trapézu	50	m	
montáž sněhových zábran	30	m	

**cena bez Dph 96760 Kč**

**Rekapitulace cen rozpočtu:**

<b>Materiál:</b>		<b>cena</b>
		158729,76 Kč
<b>Montáž:</b>	střešní plášť,klempířské konstrukce.	96760 Kč
	<b>cena bez DPH</b>	<b><u>255489,8 Kč</u></b>
	DPH 21 %	53652,8496 Kč
	<b><u>Cena celkem s DPH</u></b>	<b><u>309142,6 Kč</u></b>